
UCHWAŁA NR XLIV/276/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

a) Przedszkole Samorządowe Nr 1, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 7A w Dobrym Mieście; 

b) Przedszkole Samorządowe Nr 2, z siedzibą przy ul. Malczewskiego 7 w Dobrym Mieście; 

c) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście, z siedzibą przy 
ul. Wojska Polskiego 22 w Dobrym Mieście; 

d) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście, z siedzibą 
przy ul. Gdańskiej 13 w Dobrym Mieście; 

e) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście, 
z siedzibą przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście; 

f) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej w Barcikowie, z siedzibą 
w Barcikowie 12a. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XXXI/214/04 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 7 października 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz uchwały ją zmieniające: 

1) Nr XLVI/352/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 sierpnia 2005 r., 

2) Nr XXXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 21 lutego 2013 r., 

3) Nr LXII/410/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 11 października 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F612477-BE20-46EE-B981-C97CCB39423A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F612477-BE20-46EE-B981-C97CCB39423A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


